
OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW GIMNAZJUM NR 1  
W TYCHACH - ROK SZKOLNY 2011/2012 

 

Warto być dobrym 

W akcji Warto Być Dobrym w naszym gimnazjum zwyciężyła Klaudia Kucińska z klasy 1C ,wygrała 

rower górski. Gratulujemy.  

"FOX 2012" - ogólnopolski konkurs j.angielskiego 

Uczeń klasy 2B Tomasz Kołodziejczyk osiągnął wynik DOBRY w Ogólnopolskim Konkursie Języka 

Angielskiego FOX 2012. Nagrodą okazał się pen drive. Zwycięzcy gratulujemy!  

Tenis stołowy dziewcząt 

Reprezentacja dziewcząt naszego gimnazjum zajęła II miejsce w rozgrywkach tenisa stołowego  

w Gimnazjadzie Miejskiej z tenisa stołowego.  

Osiągnięcia Daniela Balcerzaka 

I miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Kadetów w boksie w Jaworznie, III miejsce  

w kategorii wagowej do 57 kg w XXX Międzynarodowym Turnieju Bokserskim Kadetów o Srebrną 

Łódkę im. Stanisława Ambroziewicza, który odbywał się w dniach 4-6 maja 2012r. w Łodzi, oraz 

uplasował się na II miejscu w eliminacjach do XVIII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w boksie 

(26-27 maja 2012r.). Rośnie prawdziwy mistrz!  

Walka o Puchar Dyrektora Gimnazjum nr 8 

Reprezentacja uczniów klas pierwszych i drugich zdobyła II miejsce o Puchar Dyrektora Gimnazjum 

nr 8 w Tychach w siatkówce chłopców. Turniej odbył się 6 czerwca br.  

Konkurs recytatorski 

Klaudia Papoń przygotowana przez p. Magdalenę Ciwis zdobyła wyróżnienie w XIV Powiatowym 

Konkursie Recytatorskim Szkół Podstawowych i Gimnazjów. W tym samym konkursie I miejsce 

zdobyła Dorota Kissa z 1e reprezentująca tym razem MDK nr 2, a przygotowana przez p. Magdalenę 

Mrowiec.  

 



Z klawiaturą za pan brat (Mistrz Klawiatury 2012) 

14 maja 2012 uczniowie naszego gimnazjum zajęli VI miejsce drużynowo, a Bartosz Mysłek 

uplasował się na V miejscu, w zorganizowanym przez Gimnazjum nr 12 w Tychach  

VIII Międzypowiatowym Konkursie "Mistrz Klawiatury". Konkurs ten był zorganizowany dla 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych powiatu tyskiego, mikołowskiego, pszczyńskiego  

i bieruńsko-lędzińskiego. Nasze gimnazjum reprezentowali: Damian Koski, Bartosz Mysłek, Kamil 

Pogorzelski. 

Fotografia - to wrażliwość i nowe spojrzenie 

Uczniowie Gimnazjum nr 1 wzięli udział w V konkursie fotograficznym "W Tychach jest pięknie", który 

został zorganizowany przez Miejską Bibliotekę Publiczną, Filia 13 w Tychach. Temat: Pokaż nam 

książki - które lubisz, o których pamietasz, które czytasz. II miejsce zajęła Klaudia Baron, której 

serdecznie gratulujemy. 

Pisać wiersze, to nasi też potrafią 

Konkurs poetycki "O Pozłacane Pióro", VII edycja "Wychowawca czarodziej" organizowany w roku 

Janusza Korczaka przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Tychach. III miejsce zajęła Monika Franiak  

 z 3 A - przygotowanie p. A. Łazarska. Wyróżnienie zdobył również Kamil Wajda 3 D - przygotowanie 

p. I. Latocha. Wiersze można także przeczytać w szkolnej bibliotece, bowiem zostały wydane! 

Gratulacje za pierwsze publikacje. Zamieszczony jeszcze został w tym tomiku wiersz Marzeny Szuckiej 

1 D. 

Igrzyska ortograficzne CORRIDA-CORRIDA 

Drużyna Gimnazjum nr 1 w składzie Katarzyna Podziemska, Kira Nazarewicz i Jakub Szymański 

zdobyła II miejsce w VII Międzyszkolnych Igrzyskach Ortograficznych, które odbyły się 29 marca 

2012r. w Zespole Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach. Opiekun: p. I. Latocha. 

Nasi uczniowie reprezentacją Śląska w finale konkursu  
„Jasna szkoła – prosta sprawa” 

Dotarliśmy do finału ogólnopolskiego konkursu „Jasna szkoła – prosta sprawa” 

organizowanego przez firmę Philips. Głównym celem konkursu jest poprawa poziomu wiedzy na temat 

zdrowego stylu życia. Tylko jedna drużyna z województwa mogła dostać się do finału. Naszym to się 

udało – są najlepsi w województwie śląskim. Teraz czeka ich finał w Warszawie. Będziemy za 

nich trzymać kciuki, ale już teraz można im gratulować. Każde z 16 gimnazjów biorących udział  

w finale turnieju Philips Cup 2012 zostanie nagrodzone darowizną rzeczową (świetlówki, oprawy 

oświetleniowe) przeznaczoną na oświetlenie szkoły. Brawo! 



III zawody "Sprawni Gimnazjaliści 2012...”- nagroda specjalna! 

III zawody sportowo-obronne "Sprawni Gimnazjaliści 2012 - I Ty możesz zostać kadetem" wygrało 

nasze Gimnazjum i dostało specjalną nagrodę od Komendanta WKU w Tychach. Uczniowie 

startowali w trzech konkurencjach: strzelanie z broni pneumatycznej, rzut granatem i bieg  

z przeszkodami. Dziewczęta zajęły I miejsce (od trzech lat wygrywają), chłopcy II miejsce. Drużyny 

tworzyli: dziewczęta - Sandra Colik, Kinga Lis i Natalia Zielińska, chłopcy - Olaf Augustyniak, 

Piotr Kacprzak i Damian Wiśniewski. Brawo, gratulujemy zawodnikom.  

Sukces piłkarzy ręcznych 

Reprezentacja Gimnazjum nr 1 zajęła III miejsce w Gimnazjadzie Miejskiej Chłopców w Piłce 

Ręcznej. Gratulujemy zwycięzcom! 

Najlepsze w szachach 

Uczennice naszego gimnazjum Katarzyna Podziemska i Sylwia Wieczorek zajęły I miejsce 

drużynowo w Powiatowej Gimnazjadzie Dziewcząt w Szachach w dniu 16 marca 2012r. Konkurs 

odbył się w ramach Gimnazjalnych Igrzysk Młodzieży Szkolnej 2011/2012 zorganizowanych przez 

Zespół Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka Gimnazjum nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi. 

Indywidualnie uczennica Sylwia Wieczorek zdobyła I miejsce a Katarzyna Podziemska zajęła 

II miejsce. Gratulujemy! 

Znakomici pływacy! 

Reprezentacja dziewcząt i chłopców Naszej Szkoły zajęła V miejsce w Gimnazjadzie Miejskiej  

w pływaniu. Gimnazjada odbyła się 13.03.2012r. Opiekunem był p. J. Szostak. 

Sukces naszych uczennic 

Uczennice naszego gimnazjum w składzie: Kira Nazarewicz, Marta Damps i Katarzyna Podziemska 

zdobyły II miejsce w Powiatowym Konkursie "Znawcy Lektur" i otrzymały cenne nagrody książkowe 

oraz cenne trofeum dla szkoły. Konkurs odbył się 9 marca 2012r. w Gimnazjum nr 1 w Bieruniu. 

Opiekunem była p. I. Latocha.  

Laureatka konkursu przedmiotowego z biologii 

Patrycja Moisa uczennica klasy IIId, pokonując wszystkie etapy rywalizacji, została laureatką 

Konkursu Przedmiotowego z biologii. Wyniki przekazano 8 marca. Gratulujemy sukcesu i ogromnej 

wiedzy przyrodniczej. Opiekunem była p. M. Gąsior. 

 



Konkurs rejonowy z języka polskiego 

Uczennice Gimnazjum nr 1: Wiktoria Szydziak 1d, Klaudia Zemczak 3a i Joanna Skorus 1d zajęły  

II miejsce drużynowo w V Międzygimnazjalnym Konkursie Wiedzy o Dramacie i Teatrze, który 

odbył sie 29 lutego w Gimnazjum nr 4 im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tychach. 

Przyszła gwiazda football'u 

Mateusz Grzybek uczeń klasy 3e o profilu piłkarskim dostał się do Kadry Polski Juniorów tzw. U16 

w piłce nożnej.  

Piłka Koszykowa - nie jest nam obca 

W rozgrywkach Gimnazjady Miejskiej w koszykówce, która odbyła się 28 lutego 2012r. w Tychach 

reprezentacja dziewcząt zajęła II miejsce, a chłopców I miejsce. Gratulujemy! 

Wyśpiewane II miejsce! 

Klaudia Papoń - uczennica klasy 3a zajęła II miejsce w Rejonowym Konkursie piosenki angielskiej 

pt. Tet-a-tet z językiem angielskim. Klaudia zaprezentowała rockowy utwór pt. Miss Nothing i zdobyła 

swoim wykonaniem uznanie jurorów konkursu. Finał konkursu odbył się 27 lutego 2012r. w Zespole 

Szkół w Lędzinach. Fundatorami atrakcyjnych nagród jest jedna ze szkół językowych. Nagrodą za 

zajęcie II miejsca był odtwarzacz MP4 I-BOX. Gratulujemy wygranej!  

Stypendia za wyniki w nauce po pierwszym semestrze przyznano: 

• Tomaszowi Kołodziejczykowi z IIb 

• Patrycji Moisa z IIId 

• Karolinie Wilczek z IIa 

• Katarzynie Podziemskiej z IIId 

• Aleksandrze Landrowskiej z Id 

• Karolinie Szuli z Ib 

• Małgorzacie Gos z Id 

• Paulinie Drewienkowskiej z Id 

Stypendium sportowe otrzymał: 

• Daniel Balcerzak z IIId 

 



Piłka Nożna 

Chłopcy naszego gimnazjum awansowali do wojewódzkiego etapu turnieju piłki nożnej "Coca 

Cola Cup". Gratulujemy! 

Tenis stołowy - etap powiatowy 

Oliwia Malicka z IIIc zajęła II miejsce w powiatowej gimnazjadzie w tenisie stołowym. To kolejne 

osiągnięcie naszej zawodniczki.  

Konkurs Muzyka i Obraz 

Brawa dla Natalii Tybury z Ie, która zdobyła wyróżnienie w xv rejonowym konkursie „Muzyka  

i Obraz”. 

Regionaly Konkurs plastyczno-językowy „New Challenge”  

W regionalnym konkursie plastyczno-językowym „New Challenge” nasze dziewczyny spisały się bardzo 

dobrze i zajęły: II miejsce Marta Damps IIId, III miejsce Katarzyna Podziemska IIId, III miejsce 

Agnieszka Kuberek IIIa 

Do II etapu konkursów przedmiotowych zakwalifikowali się: 

• Biologia – Patrycja Moisa 

• Język niemiecki – Damian Wiśniewski  

Tenis stołowy górą 

Reprezentantki Gimnazjum nr 1 zajęły drużynowo IV miejsce w Gimnazjadzie Rejonowej 

Dziewcząt w Tenisie Stołowym. W rozgrywkach brały udział Uczennice: Czajkowska A. - 1 miejsce 

indywidualnie, Kula M. - 17 miejsce indywidualnie, Malicka O. - 14 miejsce indywidualnie. 

Gratulujemy! 

Początek roku i kolejny sukces 

Gimnazjum nr 1 uplasowało się na II miejscu w grupie w Gimnazjadzie Miejskiej w Piłce Nożnej, 

która odbyła się 11.01.2012r. Wyniki meczów G1 kontra G8 2-0,G1 kontra G7 0-2. 

 

 



Potteriada i jest bardzo dobre miejsce 

30 listopada 2011 r. Ola Bąk z kl Id zdobyła II miejsce w „Potteriadzie” – konkursie 

organizowanym przez Zespół Szkół nr 4 w Tychach. Wykazała się naprawdę szczegółową wiedzą na 

temat książek i filmów o Harrym Potterze. Uległa dopiero w konkurencji ocenianej subiektywnie – 

scence na temat. 

Tenis stołowy - II miejsce drużynowo 

Reprezentacja uczennic Gimnazjum nr 1 zdobyła II miejsce drużynowo w zawodach w tenisie 

stołowym. Indywidualnie dziewczyny zajęły następujące pozycje: Czajkowska A. - I miejsce, Kula M. - 

VI miejsce, Malicka - 14 miejsce. Gratulujemy! 

Międzynarodowy sukces naszego boksera 

Uczeń klasy 3d Daniel Balcerzak uczestniczył i zajął zaszczytne I miejsce w XV Międzynarodowym 

Turnieju Bokserskim im. Wincentego Szyińskiego i Mariana Chudego w Częstochowie. Daniel 

startował w turnieju w kategorii do 57 kg. Organizatorem konkursu, który odbywał się w dniach 17-

18.09.2011r. był Klub Sportowy START z Częstochowy. 

Biegi i pierwsze sukcesy 

22 września odbył się I bieg XXX Tyskiego Kryterium Biegów Przełajowych, w którym reprezentantki 

Gimnazjum nr 1 M. Siemkowska i A. Kula zajęły IV miejsce. Brawo, taki początek roku szkolnego 

dobrze wróży zawodnikom naszego Gimnazjum. 

 


